
                                                                                              PATVIRTINTA 

                                                              Kėdainių bendruomenės socialinio centro 

                 direktoriaus  2020 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V-131 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KĖDAINIŲ BENDRUOMENĖS SOCIALINIS CENTRAS 

2020 METŲ  VEIKLOS PLANAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kėdainiai, 2020 m. 



I. BENDRA INFORMACIJA APIE ĮSTAIGA 

 

          Kėdainių bendruomenės socialinis centras, kodas 261657450, adresas P. Lukšio g. 16, 

Kėdainiai. Įstaiga įkurta 2002 m. liepos 1 d. Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu „Dėl 

Kėdainių bendruomenės socialinio centro steigimo“ 2002 m. kovo 22 d. Nr. 34.  

Kėdainių bendruomenės socialinio centro socialinių paslaugų veiklos planas sudarytas siekiant 

užtikrinti kokybišką ir sklandų socialinių paslaugų teikimą Kėdainių miesto bei rajono neįgaliems 

pensinio amžiaus asmenims, socialinės rizikos asmenims. 

Veiklos rūšis:  

Pagrindinė veikla: 853200 - Socialinio darbo veikla, nesusijusi su apgyvendinimu.  

Papildomos veiklos: 853100 - Socialinio darbo veikla, susijusi su apgyvendinimu. 

Įstaigos tipas – socialinių paslaugų centras. 

Įstaigos juridinis statusas – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Įstaiga turi 3 licencijas. 2 licencijos socialinei globai teikti,  jų rūšys: Socialinė globa suaugusiems 

asmenims su negalia ar senyvo amžiaus asmenims namuose, Institucinė socialinė globa (dienos) 

suaugusiems asmenims su negalia, bei įstaigos asmens sveikatos priežiūros licenciją. 

 

Metinio 2020 metų veiklos plano rengėjai:          

          Direktorė Rūta Kaupienė 

          Ūkio skyriaus vedėjas Egidijus Vičiūnas 

          Buhalterė Jolanta Griškevičienė 

          Pagalbos namuose padalinio vadovė Indrė Baltrūnaitė 

          Socialinių paslaugų neįgaliesiems padalinio vadovė Lijana Kaštaljanienė 

          Paslaugų socialinės rizikos asmenims padalinio socialinė darbuotoja Regina Chmieliauskienė  

           

 

II. CENTRO VEIKLOS TIKSLAS, MISIJA, VIZIJA, VERTYBĖS 

 

 

MISIJA  - užtikrinti kokybiškas paslaugas Kėdainių rajone gyvenantiems neįgaliems, 

pensinio amžiaus, socialinės rizikos asmenims, pasiekti puikius gyvenimo, sveikatos asmeninių bei 

socialinių ryšių standartus, leidžiančius pagerinti jų kokybę. Tikslingai planuoti centro veiklą, 

reaguoti į pokyčius visuomenėje, teikti naujas paslaugas užtikrinant nediskriminavimą, bei socialinį 

teisingumą. 

VIZIJA - Kėdainių bendruomenės socialinis centras moderni, tolerancijos, 

nediskriminavimo, socialinio teisingumo principais besivadovaujanti įstaiga, nuolat kelianti 

kvalifikaciją, teikianti kokybiškas paslaugas, aktyviai dalyvaujanti projektinėse veiklose.  

VERTYBĖS: 

• Pagarba žmogui– mes tikime, kad žmogus yra svarbiausia vertybė, siekiame išklausyti 

ir elgtis be išankstinio nusistatymo, esame jautrūs kito žmogaus nuomonei ir situacijai, tolerantiški, 

atviri sau ir visuomenei. 

• Profesionalumas–  dirbame efektyviai, sparčiai ir kokybiškai. Kiekvieną darbą 

atliekame sąžiningai ir atsakingai, nuolat tobuliname savo profesinius įgūdžius, ieškome geriausio 

sprendimo, naujų darbo metodų bei formų, skatiname kūrybiškumą, siekiame tobulėti, trokštame 

žinių ir esame iniciatyvūs. 

• Bendradarbiavimas – esame atviri socialiniams partneriams, veikiame vieningai 

vardan bendro tikslo, dalijamės žiniomis ir patirtimi, diskutuojame ir geranoriškai padedame vienas 

kitam. 

• Atsakingumas – mes esame atsakingi už savo darbus, sprendimus, savo teikiamų 

paslaugų kokybę. Dirbame taip, kad galėtume didžiuotis savo įstaiga ir jos veikla. 



• Inovatyvumas– esame dinamiški ir pasiruošę pokyčiams, domimės naujovėmis ir jas 

skatiname, ieškome tobulėjimo sričių ir siekiame jas įgyvendint 

 

III. CENTRO FUNKCIJOS 

 

 

1. Centro veiklos tikslas – teikti nestacionarias socialines paslaugas, socialinę, reabilitacinę, 

kultūrinę, švietėjišką, informacinę pagalbą bei paslaugas neįgaliesiems ir socialiai remtiniems 

asmenims bei socialinės rizikos asmenims. 

2. Centro veiklos funkcijos: 

2.1. teikia Kėdainių miesto seniūnijos neįgaliesiems bei pensinio amžiaus asmenims pagalbos 

į namus paslaugas darbo, poilsio ir  švenčių dienomis; 

2.2. teikia dienos socialinės globos paslaugas suaugusiems asmenims su negalia dienos centre 

bei klientų namuose; 

2.3. teikia Kėdainių miesto seniūnijos socialinės rizikos asmenims socialinės priežiūros 

paslaugas; 

2.4. teikia bendrosios praktikos slaugos paslaugas Kėdainių rajono suaugusiems asmenims su 

negalią, gaunantiems dienos socialinės globos paslaugas; 

2.5. konsultuoja nevyriausybines organizacijas Centro kompetencijos klausimais; 

2.6. organizuoja Kėdainių rajono savivaldybės gyventojų aprūpinimą neįgaliųjų techninės 

pagalbos priemonėmis;  

2.7. vykdo Kėdainių rajono socialinės paramos programą, tvirtinamą Kėdainių rajono 

savivaldybės tarybos; 

2.8. organizuoja Kėdainių rajono savivaldybėje Europos pagalbos labiausiai skurstantiems 

asmenims fondo paramos teikimą;    

2.9. gavus labdarą aprūpina neįgaliuosius, nepasiturinčius bendruomenės narius daiktais, 

drabužiais, avalyne ir kt.; 

2.10. laikinai apgyvendina, apnakvindina asmenis, neturinčius nuolatinės gyvenamosios 

vietos, teikia jiems socialinės priežiūros paslaugas;            

2.11. teikia kineziterapijos, masažo paslaugas neįgaliems, pensinio amžiaus Kėdainių rajono 

gyventojams; 

           2.12. teikia informavimo, konsultavimo, laisvalaikio  organizavimo, sociokultūrines ir kitas 

socialines paslaugas neįgaliesiems, pensinio amžiaus  asmenims, sudaro sąlygas jiems realizuoti savo  

sugebėjimus; 

2.13. teikia kirpimo paslaugas neįgaliesiems bei pensinio amžiaus Kėdainių rajono 

gyventojams; 

2.14. teikia maudymosi paslaugas Kėdainių rajono gyventojams, kurie neturi galimybės 

maudytis savo namuose; 

2.15. bendradarbiauja su sveikatos priežiūros, švietimo, kultūros bei kitomis institucijomis bei 

nevyriausybinėmis organizacijomis; 

2.16. atlieka asmens gebėjimo pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius sprendimus vertinimą; 

2.17. atlieka asmens veiklos ir gebėjimų dalyvauti vertinimą; 

2.18. teikia integralią pagalbą Kėdainių rajono gyventojams; 

2.19. vykdo suaugusio asmens globėjo (rūpintojo) pareigas, kai asmuo gyvena bendruomenėje 

ir nėra fizinio asmens, galinčio eiti globėjo (rūpintojo) pareigas; 

2.20. teikia asmeninio asistento paslaugas, neįgaliems darbingo amžiaus asmenims nuo 16 m. 

 

 

IV. SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO TIKSLAI 2020 M. 

 



1. Užtikrinti bendrųjų socialinių paslaugų teikimą. 

2. Užtikrinti dienos socialinės globos paslaugos teikimą senyvo amžiaus, neįgaliems 

asmenims įstaigoje bei jų namuose. 

3. Užtikrinti integralios pagalbos (dienos socialinės globos ir slaugos) paslaugų teikimą. 

4. Užtikrinti trumpalaikės socialinės globos ir priežiūros paslaugų teikimą socialinės 

rizikos asmenims. 

 

V. UŽDAVINIAI IR PRIEMONIŲ PLANAS 2020 M. 

 

1. Prioritetinė socialinių paslaugų plėtros kryptis: 

1.1.  Integralios pagalbos teikimas senyvo amžiaus bei neįgaliems asmenims. 

2. Priemonių planas: 

2.1.  Tikslas – užtikrinti bendrųjų paslaugų teikimą.  

Įgyvendinti Kėdainių rajono savivaldybės socialinės paramos programą. 

2.2.  Tikslas – užtikrinti socialinės globos priežiūros paslaugų teikimą senyvo amžiaus bei 

neįgaliems asmenims. 

Teikti dienos socialinės globos paslaugas neįgaliesiems institucijoje (18 asmenų). 

Teikti dienos socialinės globos paslaugas namuose (52 asmenų). 

Teikti integralią pagalbą (30 asmenų). 

Teikti pagalbos į namus paslaugas senyvo amžiaus bei neįgaliems asmenims (180 asmenų). 

2.3.   Tikslas – užtikrinti trumpalaikės globos ir socialinės priežiūros paslaugų teikimą   

socialinės rizikos šeimoms ir asmenims. 

2.4. Teikti laikino apgyvendinimo/apnakvindinimo paslaugas. 

         

VI. PLĖTROS VIZIJA 

 

1. Socialinių paslaugų plėtros vizija:  

1.1. Teikti kokybiškas integralios pagalbos paslaugas (dienos socialinė globa ir slauga) 

namuose, sudarant palankias sąlygas asmeniui kuo ilgiau savarankiškai gyventi savo namuose, ten 

kur jis gyvena. 

1.2. Dideli dėmesį teikti paslaugoms orientuotoms į senyvo amžiaus asmenis, jų poreikius 

teikiant jiems pagalbos į namus paslaugas ir taip išvengiant stacionarių paslaugų. 

1.3.  Teikti kokybiškas dienos socialinės globos paslaugas,  sudaryti galimybę daugiau 

asmenų gauti šią paslaugą vežantis juos iš Kėdainių rajono kaimiškųjų seniūnijų. 

1.4. Teikti asmeninio asistento paslaugas. 

1.5. Teikti kokybiškas laikino apnakvindinimo paslaugas, gerinant apnakvindinimo, 

higienos sąlygas, atnaujinti inventorių. 

 

 

VII. 2019 M. SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ANALIZĖ 

 

Pagalbos namuose padalinys 

Pagalbos į namus paslaugos – tai asmens namuose teikiamos paslaugos, kurios padeda 

asmeniui ar šeimai tvarkytis buityje ir dalyvauti visuomenės gyvenime. Pagalbos į namus paslaugas 

apima: maisto ruošimas, maitinimas; namų tvarkymas; įvairūs ūkio darbai; bendravimas ir 

konsultavimas; pavedimų vykdymas; medicininės priežiūros organizavimas; pagalba rūpinantis 

asmenine higiena.  

Pagalbos namuose gavėjų skaičius per 2019 m.: 

2019 m. 
Paslaugų 

gavėjai 

Amžiaus grupės Viso: 



 30-59 m. 60-85 m. 85 ir vyresni  

Moterys: 10 82 52 144 

Vyrai: 12 23 4 39 

Viso: 22 105 56 183 

Dienos socialinės globos paslaugos asmens namuose – tai asmeniui teikiama kompleksinė, 

nuolatinė specialistų (t. y. lankomosios priežiūros specialisto ir socialinio darbuotojo padėjėjo) 

priežiūra dienos metu. Paslaugos teikiamos asmeniui su sunkia negalia, neturinčiam, neįgijusiam ar 

praradusiam gebėjimus ir galimybes savarankiškai gyventi ir pasirūpinti savimi. Dienos socialinės 

globos gavėjai yra suaugę asmenys su sunkia negalia bei senyvo amžiaus asmenys su sunkia negalia.  

Dienos socialinės globos gavėjų skaičius per 2019 m.: 

2019 m. 
Paslaugos 

teiktos 

Paslaugos 

nutrauktos 

Paslaugos 

paskirtos 

Senyvo amžiaus asmenys su negalia 33 5 12 

Suaugę asmenys su negalia 15 - 2 

Viso: 48 5 14 

Integrali pagalba (dienos socialinė globa ir slauga) asmens namuose - tai visuma 

paslaugų, kuriomis asmeniui teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti 

pagalba dienos metu asmens namuose. Integralios pagalbos namuose paslaugų teikimas pradėtas 

2017 m. vasario 1 d. ir yra finansuojamas iš ES struktūrinių fondų paramos lėšų. 

Integralios pagalbos namuose gavėjų skaičius per 2019 m.: 

2019 m. Paslaugos 

teiktos 

Paslaugos 

nutrauktos 

Paslaugos 

paskirtos 

Senyvo amžiaus asmenys su negalia 20 - 4 

Suaugę asmenys su negalia 10 1 1 

Viso: 30 1 5 

 

Socialinių paslaugų neįgaliesiems padalinys 

Teikti suaugusiems neįgaliesiems ir pensinio amžiaus asmenims kokybiškas, visiems 

prieinamas bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas, padėti tobulėti paslaugų gavėjų 

asmenybei, skatinti kruopštumą, susikaupimą, savęs vertinimą, išsikalbėjimą, padėti pažinti savo 

jausmus, varginančių problemų priežastis, gebėti išvengti blogų nuotaikų, atkurti ir palaikyti 

asmeninius socialinius ir savarankiško gyvenimo įgūdžius, skatinti  integraciją į bendruomenę, taip 

gerinti paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę. 

Socialinės paslaugos teikiamos socialinių paslaugų neįgaliesiems padalinyje: 

Teikiamos  paslaugos  Asmenų skaičius per 

2019 metus 

Paslaugų skaičius 

per 2019 metus 

Kirpimas  1299 1426 

Masažas  85 814 

Kineziterapija (per 2 š. m. ketvirčius) 51 181 

Aprūpinimas techninės pagalbos priemonėmis 587 941 

Socialinės paslaugos (epizodinės, tarpininkavimas, 

atstovavimas ir kt.) 

518 518 

Bendrosios ir dienos socialinės globos paslaugos 

institucijoje 

128 2775 

Bendrosios praktikos slaugytojo paslaugos  610 610 



Asmenų gebėjimo pasirūpinti savimi ir priimti 

kasdieninius sprendimus vertinimas (pervertinimas) 

57 76 

Asmens veiklos ir gebėjimo dalyvauti įvertinimas   

(per 2 š. m. ketvirčius) 

44 44 

Viso paslaugas gavo 3379 asmenys. Viso suteiktos 7385 vnt. socialinės paslaugos. 

                                 

Paslaugų socialinės rizikos asmenims padalinys 

Darbo su socialinės rizikos asmenimis tikslas: socialiai pažeidžiamų asmenų laikinas 

prieglobstis ir socialinė adaptacija, rūpinimasis žmogumi, jo pasirinkimo galimybių didinimas, 

efektyvi pagalba, taip gerinant paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę. 

Laikino apgyvendinimo paslauga teikiama Kėdainių miesto ir rajono gyventojams: išėjusiems 

iš įkalinimo, socialinės bei psichologinės reabilitacijos įstaigų, pataisos namų, praradusiems ar 

niekada neturėjusiems nuosavo būsto, dėl smurto ar kitos prievartos priverstiems laikinai pasitraukti 

iš gyvenamosios vietos.   

Laikino apgyvendinimo paslaugų gavėjai per 2019 m.: 

Paslaugų gavėjai 
Amžiaus grupės Viso: 

Iki 30 m. 31-59 m 60-85 m.  

Moterys: - 6 9 15 

Vyrai: 3 23 15 41 

Viso: 3 29 24 56 

  

Paslaugos teiktos laikino apgyvendinimo paslaugos gavėjams per 2019 m.: 

  Paslaugos rūšies pavadinimas 

In
fo

rm
av

im
as

, 
k
o
n
su

lt
av

im
as

 

 T
ar

p
in

in
k
av

im
as

 i
r 

 a
ts

to
v
av

im
as

 

M
ai

ti
n
im

o
 o

rg
an

iz
av

im
as

 

A
p
rū

p
in

im
as

 b
ū
ti

n
ia

u
si

ai
s 

rū
b
ai

s 

ir
 a

v
al

y
n
e 

T
ra

n
sp

o
rt

o
  
o
rg

an
iz

av
im

as
 

S
o
ci

o
k
u
lt

ū
ri

n
ės

 p
as

la
u
g
o
s 

A
sm

en
s 

h
ig

ie
n
o
s 

 p
as

la
u

g
ų
 

o
rg

an
iz

av
im

as
 

S
o
ci

al
in

ių
 į

g
ū
d
ži

ų
 u

g
d
y
m

as
 i

r 

p
al

ai
k
y
m

as
 

In
te

n
sy

v
i 

k
ri

zi
ų
  
įv

ei
k
im

o
 

p
ag

al
b
a 

A
p
si

p
ir

k
im

o
 p

as
la

u
g
a 

S
k
al

b
im

o
 p

as
la

u
g
a 

M
au

d
y
m

o
si

 p
as

la
u
g
a 

la
ik

in
o
 

ap
n
ak

v
in

d
in

im
o
 g

y
v
en

to
ja

m
s 

K
it

o
s 

b
en

d
ro

si
o
s 

so
ci

al
in

ės
  

p
as

la
u
g
o
s 

L
ai

k
in

o
 a

p
n
ak

v
in

d
in

im
o
 p

as
la

u
g
a 

L
ai

k
in

o
 a

p
g
y
v
en

d
in

im
o

 

4
1

0
 

3
2

3
 

5
9
 

3
5

8
 

1
5

8
 

6
 

1
3

2
 

5
0

7
 

2
 

1
3

5
4
 

8
9

1
 

1
5

7
6
 

9
2

6
 

9
2

0
 

5
6
 

 
     

VIII. FINANSINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 

 

Informacija apie įstaigos išlaidas per  2019 m. 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Patvirtintas 

planas (tūkst. 

Eur) 

Gauti 

asignavimai 

(tūkst. Eur) 

Kasinės 

išlaidos (tūkst. 

Eur) 

1. Darbo užmokestis 602,6 602,3 602,3 

2. Socialinio draudimo įmokos 9,1 9,0 9,0 



3. Medikamentai ir medicinos 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

0,5 0,4 0,4 

4. Ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

0,9 0,8 0,8 

5. Transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

4,3 4,3 4,3 

6. Aprangos ir patalynės įsigijimo 

išlaidos 

0,5 0,5 0,5 

7. Komandiruočių išlaidos 0,2 0,1 0,1 

8. Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos 

9,4 9,4 3,8 

9. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,5 0,5 0,5 

10. Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

19,3 19,3 19,3 

11. Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

2,5 2,5 2,5 

12. Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

21,5 21,5 21,5 

13. Darbdavių socialinė parama 1,6 1,4 1,4 

14. Socialinės ir kitos išmokos 162,9 146,7 146,7 

15. Materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo 

0,8 0,7 0,7 

 Iš viso: 836,6 819,4 819,4 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Patvirtintas 

planas (tūkst. 

Eur) 

Gauti 

asignavimai 

(tūkst. Eur) 

Kasinės 

išlaidos (tūkst. 

Eur) 

 

Pajamos už suteiktas paslaugas įstaigoje per 2019 m. 

Lėšų likutis metų 

pradžioje (tūkst. Eur) 

Gauta įmokų per 

metus 

(tūkst. Eur) 

Panaudota per metus 

(tūkst. Eur) 

Lėšų likutis metų 

pabaigoje (tūkst. Eur) 

0,0 20,7 19,9 0,8 

 

Centras vykdo socialinės paramos programą, kuriai įgyvendinti buvo skirta 163,4 tūkst. Eur., 

panaudota -158,3 tūkst. Eur. 

Įstaigos įsiskolinimai 2019 m. gruodžio 31 d. - darbuotojams: įsiskolinimų nėra, komunalinės 

paslaugos:  0,4  tūkst. Eur. Viso: 0,9 tūkst. Eur. Materialiojo turto ir paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos: 0,4 tūkst. Eur., kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos: 0,1 tūkst. Eur. 

 2019 m. Kalėdinės dovanėlės buvo nupirktos  852 vaikams iki 10 metų iš daugiavaikių šeimų, 

330 vienišiems senyvo amžiaus asmenims ir 182 vienišiems neįgaliems  asmenims. 2019 m socialinės 

paramos programoje šiam tikslui buvo skirta 8,0 tūkst. Eur.                       

2019 m. vienkartinėms pašalpoms išleista 11,0 tūkst. Eur paremtos 9 šeimos (21 asmenų). 

Lėšas šiai priemonei reikia didinti, nes šeimų patiriami nuostoliai gaisrų , stichinių nelaimių metu yra 

labai dideli. 

2019 m. vienkartinė parama išimties atvejais (liga, skurdas ir kt.) buvo skirta 48  šeimoms, iš 

viso išleista 5,4 tūkst. Eur.  

Specialiosioms ir slaugos priemonėms 2019 m. buvo skirta 5,0 tūkst. Eur.  Įsigyta vienkartinių 

paklotų, vienkartinių švirkštų, elementų klausos aparatams, kateterių, šlapimo surinktuvų, sauskelnių. 



Iš viso specialiąsias ir slaugos priemones per mėnesį vidutiniškai gavo apie 260 asmenų per mėnesį. 

2019 m. visos šiam tikslui skirtos lėšos buvo panaudotos. Šių priemonių paklausa nemažėja, didėja 

slaugos priemonių kainos, todėl planuojant 2020 m. programos lėšas šiai priemonei planuojama skirti 

daugiau lėšų. 

2019 m. neįgaliųjų aplinkos bei būsto pritaikymui  skirta 15,5 tūkst. Eur. , panaudota – 14,3 

tūkst. Eur. Aplinka bei būstas  pritaikytas 5 neįgaliesiems . Buvo įrengtas vienas keltuvas, vieneri 

biologiniai valymo įrenginiai, du nuolydžiai bei dušo patalpa. 2020 m. šiai funkcijai vykdyti 

reikalinga lėšų suma turėtų išlikti panaši. 

2019 m. nemokamo maitinimo sausu daviniu per mėnesį naudojasi vidutiniškai 160 socialiai 

remtinų asmenų kaimiškose seniūnijose ir Kėdainių mieste. Iš viso šiai paslaugai išleista 25,1 tūkst. 

Eur. Ši paslauga pamažu praranda prasmę kai buvo pradėta teikti parama maisto produktais pagal 

Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo vykdomą programą. Tikslinga lėšas šiai 

paslaugai mažinti. 

2019 m. pirties paslaugai teikti buvo skirta 12,0 tūkst. Eur. Šia paslauga pasinaudoja apie 200 

žmonių per ketvirtį. Panaudotos  visos turimos lėšos. 2019 m. didėjo kompensuojama pirties 

paslaugos kaina (iki 2,00 Eur. ), todėl 2019 m. šiai paslaugai teikti reikalinga didesnė lėšų suma. 

2019 m. hemodializuojamų ligonių pavežėjimui skirta 39,0 tūkst. Eur. , panaudota-38,8 tūkst. 

Eur. visas lėšas. Paslauga teikiama 32 asmenims. Įvertindami  kuro kainas bei paslaugų poreikį 

tikimės, kad kitais metais lėšų poreikis šiai paslaugai išliks panašus. 

2019 m. Kėdainių dekanato Šeimos centro vykdomai programai skirta 5,5 tūkst. Eur. Iki metų 

pabaigos panaudotos visos turimos lėšos. Programos metu buvo suteiktos paslaugos 647 asmenims 

(sužadėtinių rengimas, konsultacijos ir renginiai šeimoms )  

2019 m. kompensuoti transporto paslaugas neįgaliesiems buvo skirtos ir panaudotos 18,7 

tūkst. Eur. Teikiama paslauga yra populiari neįgalių rajono gyventojų tarpe. Šią paslaugą teikia dvi 

Kėdainių nevyriausybinės organizacijos Kėdainių rajono neįgaliųjų draugija (skirta 11,5 tūkst. Eur. ) 

ir Kėdainių rajono paraplegikų asociacija (skirta 7,2 tūkst. Eur.) Paslauga pasinaudojo virš 700 

paslaugų gavėjų. 

2019 m. buvo kreiptasi dėl vieno nenustatytos tapatybės žmonių ar asmenų, kai nėra 

vykdančių  jo valios dėl palaikų laidosenos, palaikams palaidoti.  

2019 m. dėl vienkartinės išmokos grįžus iš įkalinimo įstaigos kreipėsi 25 asmenys. Šioms 

išmokoms išleista 0,8 tūkst. Eur. Skirta - 1,0 tūkst. Eur. 

2019 m. buvo  remiama  Kėdainių rajono moterų krizių centro veikla. Skirta 11,2 tūkst. Eur. 

Iki metų pabaigos visos šiam tikslui skirtos lėšos buvo panaudotos. 2019 m.  Moterų krizių centras 

išplėtė savo veiklą ir pradėjo teikti psichologo paslaugą. Šia ir kitomis paslaugomis ( sociokultūriniai 

renginiai , konsultacijos ) pasinaudojo virš 400 asmenų. 

2019 m. vykdomas laidų pritaikymas klausos negalią turinčių žmonių bendruomenei. Šiam 

tikslui skirta 2,4 tūkst. Eur., išleista-2,0 tūkst. Eur. 2020 m. bus reikalinga samdyti gestų kalbos 

vertėją, todėl lėšų poreikis gali didėti. 

 

IX. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 

 

 

 Kėdainių bendruomenės socialinio centro etatų sąrašas 2019 m.: administracija – 4,25 etato, 

ūkio skyrius – 7,5 etato, paslaugų socialinės rizikos asmenims padalinys – 6,5 etatų, socialinių 

paslaugų neįgaliesiems padalinys – 16,25 etato, pagalbos namuose padalinys – 40,1 etato. Viso: 74,6 

etatai. 

Integralios pagalbos teikimas  į namus Kėdainių rajone  -  8 etatai. 

Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas per 2019 metus: Centre dirba 85 darbuotojai, iš jų 68 

darbuotojai dalyvavo mokymuose ir išklausė 1847 ak. val. Savo kvalifikaciją kėlė apie  87 proc. 

įstaigos darbuotojų. 



Centras vadovaujasi Kėdainių bendruomenės socialinio centro darbuotojų mokymosi ir 

kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašu patvirtintu Kėdainiu bendruomenės socialinio centro 

direktoriaus 2020 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V-93 „Dėl Kėdainių bendruomenės socialinio centro 

darbuotojų mokymo ir kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ 

        

X. KĖDAINIŲ BENDRUOMENĖS SOCIALINIO CENTRO ETATŲ SĄRAŠAS 2020 

M. KOVO 1 D. 

 

PAREIGYBĖ ETATAI 

Administracija  

Direktorius 1 

Vyr. buhalteris 1 

Vyresn. specialistas 1 

Sekretorius 1 

Kasininkas 0,25 

Iš viso: 4,25 

Ūkio skyrius  

Ūkio skyriaus vedėjas 1 

Vairuotojas 1 

Valytojas 1,5 

Darbininkas 1 

Sargas 3 

Iš viso:  7,5 

Paslaugų soc. rizikos asmenims padalinys 

Socialinis darbuotojas 1 

Socialinio darbuotojo padėjėjas 5 

Valytojas 0,5 

Iš viso: 6,5 

Socialinių paslaugų neįgaliesiems padalinys 

Vadovas 1 

Užimtumo specialistas 1 

Socialinio darbuotojo padėjėjas 4,25 

Socialinis darbuotojas 3 

Vyresn. socialinis darbuotojas 1 

Masažuotojas 1 

Kineziterapeutas 0,5 

Kirpėjas 1 

Bendrosios praktikos slaugytojas 1 

Meno vadovas 0,5 

Specialistas  1 

Iš viso: 15,25 

Pagalbos namuose padalinys  

Vadovas 1 

Lankomosios priežiūros specialistas 35,6 

Socialinis darbuotojas 2 

Socialinio darbuotojo padėjėjas 2,5 

Iš viso: 41,1 

Iš viso įstaigoje: 74,6 



Integrali pagalba  

Slaugytojas 1 

Slaugytojo padėjėjas 6 

Reabilitacijos specialistas 1 

Iš viso: 8 

 

XI. LĖŠOS, REIKALINGOS ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTRAI 

 

 

Įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimui 2020 metams planuojama skirti 1220,00 Eur. 

Dalis kursų yra nemokami, finansuojami iš ES lėšų. Kėdainių bendruomenės socialinio centro 

darbuotojai, socialinių darbuotojų padėjėjai, slaugytojai, slaugytojų padėjėjai ir kt. socialines 

paslaugas teikiantys darbuotojai dalyvaus kvalifikacijos kėlimo kursuose, sieks įgyti kuo daugiau 

žinių. 

 

XII. CENTRO VALDYMAS 

 

 

 

 
 

XII.           ĮSTAIGOS PARTNERYSTĖ IR BENDRADARBIAVIMAS 

 

Centras organizuodamas ir vykdydamas savo veiklas, projektus bendradarbiaujama su 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, Kėdainių rajono savivaldybės Socialinės paramos 

skyriumi, Kėdainių rajono seniūnijomis. Siekiant stiprinti socialinę partnerystę, kartu rengiant 

renginius, parodas, dalinantis informaciją, siekiant užtikrinti kokybišką paslaugų teikimą 

bendradarbiaujama su Kėdainių parapijos Klebonija, Neįgaliųjų nevyriausybinėmis organizacijomis 

ir kt.  

Plėtojant bendravimą ir bendradarbiavimą per 2019 m. buvo pasirašyta 7 naujos sutartys. 

Dalyvaujant projektinėje veikloje per 2019 m. buvo vykdomas projektas „Integralios 

pagalbos į namus teikimas Kėdainių rajone“. Projekto tikslas – kokybiškų integruotos pagalbos 

paslaugų (socialinės globos ir slaugos) plėtra namuose, sudarant palankias sąlygas asmeniui kuo 

ilgiau savarankiškai ir visavertiškai gyventi bendruomenėje, namuose.  

 

Buhalteris 

Pagalbos namuose 

padalinys 
Socialinių 

paslaugų 

neįgaliesiems  

padalinys Integrali pagalba 

Paslaugų socialinės rizikos 

asmenims padalinys 

Ūkio skyrius 

Direktorius 



Per 2018 – 2019 m. dalyvauta projekte „Savanorystei ir darbui TAIP“. Projekto tikslas – 

sukurti palankias sąlygas vyresnio amžiaus asmenims įsitraukti į savanorišką veiklą ir paskatinti juos 

išlikti aktyviems darbo rinkoje.  

2019 m. pradėta dalyvauti VŠĮ Valakupių reabilitacijos centro vykdomame ir Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuojamame projekte „Socialinių paslaugų kokybės gerinimas, 

taikant EQUASS kokybės sistemą“ (Nr. 08.4.1-ESFA-V-421-01-0001). Projekto tikslas:  didinti 

Lietuvos socialinių paslaugų kokybę, taikant Savanoriškos Europos socialinių paslaugų kokybės 

sistemos (Voluntary European Quality Framework for Social Services) reikalavimus.  

2019 m. pradėta dalyvauti projekte Nr. 08.3.1-ESFA-K-413-01-0006 „Socialinę atskirtį 

patiriančių asmenų nedarbo lygio mažinimas“. Projektas prasidėjo nuo 2018-04-03 tęsis iki 2020-06-

03. Projekto tikslas: Socialinę atskirtį patiriančių asmenų nedarbo lygio mažinimas. Dalyvaujant 

projekte vykdomos šios veiklos: 

• Mokymai. 

 

XIII.  ŪKINĖS VEIKLOS PLANAS 

 

TIKSLAS: saugi, estetiška Kėdainių bendruomenės socialinio centro lankytojų ir 

darbuotojų aplinka.  

UŽDAVINIAI: 

    1. Tausoti turimą turtą ir inventorių, jį prižiūrėti, remontuoti. 

 

Eil. 

Nr. 

          Darbų pavadinimas      Vykdymas 

data 

Atsakingas asmuo 

1. Pastato šildymo sistemos 

priežiūrą, bendras patalpų tvarkymas. 

Teritorijos priežiūra ir valymas. 

2020-01-01 

2020-12-31 

Ūkio skyriaus vedėjas  

2. Socialinių darbuotojų kabineto Nr. 15, ir 

poilsio kambario Nr. 20 remontas. ( sienų 

paruošimas dažymui ir dažymas)  

2020-01-27 

2020-02-21 

Ūkio skyriaus vedėjas 

3. Įstaigos teritorijos valymas, esant 

slidžiais pėsčiųjų takų ir laiptų dangai 

barstymas druska.   

2020-01-01 

2020-03-31 

Ūkio skyriaus vedėjas 

4. Teritorijoje griebimas likusių medžių 

lapų ir rinkimas nukritusių medžių šakų.  

Valymas pėsčiųjų tako bei asfaltuotos 

teritorijos.    

2020-01-01 

2020-12-31 

Ūkio skyriaus vedėjas 

5. Valymas ir švaros palaikymas įstaigos 

kabinetų, koridorių ir pagalbinių patalpų. 

2020-01-03 

2020-12-31 

Ūkio skyriaus vedėjas 

6. Įstaigos vidaus apsaugos signalizacijos ir 

priešgaisrinės signalizacijos priežiūrą, 

pasitelkiant tos srities specialistus.   

2020-02-10 

2020-12-31 

Ūkio skyriaus vedėjas 

7. Paslaugų socialinės rizikos asmenų 

padalinyje esančiame Šėtos g. 91, name.  

atlikti priežiūrą dušų funkcionavimo 

(Teikiama maudimosi paslauga 

gyventojams). Teikti informacija apie 

gedimus ir kitus trukumus pašalinimui 

namą administruojančiam UAB 

„Kėdainių butai“  

2020-01-01 

2020-12-31 

Ūkio skyriaus vedėjas 



8. Paslaugų socialinės rizikos asmenų 

padalinyje. Kabinetų, koridoriaus, 

gyventojų kambarių, Laikino 

apnakvindinimo bei pagalbinių patalpų 

valymas ir pastovus švaros palaikymas.      

2020-01-01 

2020-12-31 

Ūkio skyriaus vedėjas 

9.  Patalpų šildymo  mazgų, karšto vandens 

ir elektros instaliacijos  profilaktinis 

tikrinimas, bei esančių gedimų šalinimas. 

2020-01-03 

2020-12-31 

Ūkio skyriaus vedėjas 

10. Automobilių techninės būklės priežiūra ir 

gedimų šalinimas.  

2020-01-03 

2020-12-31 

Ūkio skyriaus vedėjas 

11. Paslaugų socialinės rizikos asmenų 

padalinyje, Laikino apnakvindinimo 

patalpoje perkelti vaizdo kamerą.  

2020-02-06 

2020-02-17 

Ūkio skyriaus vedėjas 

12. Paslaugų socialinės rizikos asmenų 

padalinyje. Langų sugedusių atidarymo 

mechanizmų remontas bei pačių langų 

keitimas.  

2020-04-06 

2020-09-30 

Ūkio skyriaus vedėjas 

13. Kėdainių bendruomenės socialinio centro 

esančio P. Lukšio g. 16, pastato fasado ir 

vidaus kosmetinis remontas 

2020-04-20 

2020-09-30 

Ūkio skyriaus vedėjas 

14. Aplinkos tvarkymo darbai, gėlynų 

formavimo ir priežiūros darbai. 

2020-04-01 

2020-05-30 

Ūkio skyriaus vedėjas 

15. Aplinkos tvarkymo darbai gyvatvorių 

formavimas, žolės pjovimas, medžių šakų 

genėjimas, takų valymas ir priežiūros 

darbai. 

2020-04-01 

2020-10-31 

Ūkio skyriaus vedėjas 

 

XIV.  SVEIKATOS PRIEŽIŪROS KABINETO VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas - saugoti ir stiprinti sveikatą. 

 

Eil. 

Nr. 

 Veiklos turinys Vykdymo 

terminas 

Laukiami 

rezultatai 

Atsakingas 

asmuo 

1. Darbuotojų privalomo sveikatos 

patikrinimo profilaktinis 

patikrinimo organizavimas 

Pagal grafiką Darbuotojų 

sveikatos 

profilaktika 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

2. Sanitarinio-higieninio mokymo 

ir pirmos pagalbos kursų 

organizavimas 

Pagal grafiką, 

suderinta su 

Kauno 

visuomenės 

centro Kėdainių 

skyriumi 

Supažindinti 

darbuotojai su 

san. higienos ir 

pirmos pagalbos 

reikalavimais 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 



3. Pirmos medicininės pagalbos 

vaistinėlių sukomplektavimas 

Pagal poreikį Pirmos pagalbos 

teikimas 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

4. Profilaktinio darbo prieš gripo 

epidemiją organizavimas: 

1. Išleisti stendą. 

2. Paskaita apie 

vakcinaciją nuo gripo. 

3. Paruošti rekomendacijas 

UKTI suvaldyti. 

Per metus  Išvengti gripo 

protrūkio, saugoti 

sveikatą, mokyti 

kaip elgtis 

čiaudint ir kosint 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

5. Skatinti paslaugų gavėjų 

įsisavinimą sveikos gyvensenos 

įgūdžius ir įpročius 

Pastoviai  Sudominti 

rūpintis savo 

sveikata, 

pokalbiai 

sveikatos 

stiprinimo 

klausimais 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

6.  Rengti pokalbius temomis: 

1. Nušalimo pavojai  

2. Nudegimai  

3. Gyvūnai (stabligė) 

4. Patalpų  vėdinimo nauda 

5. Erkės  

6. Saulės smūgis 

7. Traumų prevencija 

2 kart per metus Suteikti daugiau 

žinių  

Požymiai, 

pirmoji pagalba 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

7.  Sanitarinis – higieninis 

mokymas 

 

Rengti pokalbius temomis: 

1. Švarios rankos. 

2. Dantų švara, higiena burnoje. 

3. Plaukų priežiūra. 

4. Sveika mityba. 

 

 

5. Rūkymas.  

Kas 2 savaites 

 

 

Kartą per savaitę 

 

 

 

 

 

 

Kas mėnesį 

Švaros 

užtikrinimas 

 

Sukelti didesnį 

norą rūpintis 

švara. 

Skatinti sveikos 

mitybos įgūdžių 

formavimą. 

 

Gerės sveikata, 

mažės 

rūkančiųjų. 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 



 

 

6. Alkoholis. 

 

 

Kartą per mėnesį 

Nauda sau ir 

aplinkiniams 

8. Dalyvauti bendrosios praktikos 

slaugytojoms slaugos 

darbuotojų specializacijos 

centre rengiamuose kursuose ir 

seminaruose 

Visus metus Kvalifikacijos 

kėlimas 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja 

9. Atlikti rytinę mankštą dienos 

socialinės globos paslaugų 

gavėjams 

Kiekvieną rytą Pusiausvyros ir 

koordinacijos 

laikymasis 

Kineziterapeutė  

10. Dirbti komandoje bei siekti 

bendrų tikslų su kitu personalu 

Nuolat  Kokybiškos bei 

atitinkančios 

reikalavimus 

sveikatos 

paslaugos 

Bendrosios 

praktikos 

slaugytoja, 

kineziterapeutė 

 

 

XV.  NUMATOMŲ RENGINIŲ, IŠVYKŲ PLANAS DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS 

PASLAUGŲ GAVĖJAMS 

 

Tikslai:  

1. Atkurti ir sustiprinti šeimos narių tarpusavio ryšius, skatinti neįgaliųjų integraciją, gerinti 

neįgaliųjų gyvenimo kokybę. 

2. Įvertinti turimus įgūdžius, skatinti savirealizaciją ir didinti pasitikėjimą savimi. 

 
Nr. Data Renginio pavadinimas (tema) Dalyviai Vieta 

1. 01-06 Teminis pokalbis „Trys Karaliai“ Paslaugų gavėjai KBSC 

2. 01-13 
Teminis pokalbis apie Sausio 

13d. laisvės gynėjus 
Paslaugų gavėjai KBSC 

3. 02-05 

Duonos diena.  Duonos kepimas , 

teminis pokalbis  

 

Paslaugų gavėjai  KBSC 

4. 02-13 
Teminis užsiėmimas „Lietuvos 

valstybės atkūrimo diena“ 
Paslaugų gavėjai KBSC 



5. 02-14 
Šv. Valentino žiburėlis 

 

Paslaugų gavėjai, 

gyvenimo namelių 

svečiai 

KBSC 

6. 02-25 Užgavėnės Paslaugų gavėjai“ KBSC 

7. 03-04 
Teminis pokalbis „Šv. Kazimiero 

diena“, darbelių mugė 
Paslaugų gavėjai KBSC 

8. 03-10 

Kovo 11-osios Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

diena – teminis pokalbis 

Paslaugų gavėjai KBSC 

9. 03-20 

Poezijos diena. Dauno sindromo 

diena. Pauliaus Kisieliaus 

asmeninė paroda 

Paslaugų gavėjai ir 

kita bendruomenė 
KBSC 

10. 03-27 Teatro diena 
Paslaugų gavėjai ir 

kita bendruomenė 
KBSC 

11. 04-06 Saugaus eismo diena 
Paslaugų gavėjai, 

policijos atstovai 
KBSC 

12. 04-15 Šv. Velykų šventė Paslaugų gavėjai KBSC 

13. 04-22 
Išvyka į Panevėžio kurčiųjų 

mokyklą 

Paslaugų gavėjai, 

paslaugų davėjai 
KBSC 

14. 05-05 
Berniukų diena. Šventinė popietė 

 
Paslaugų gavėjai KBSC 

15. 05-13 

Meilės dienos šventė „Mildinės“. 

Šeimos diena. Koncertinis 

renginys 

Paslaugų gavėjai, 

bendruomenė 
KBSC 

16. 05-15 
Teminis pokalbis apie šeimą 

 
Paslaugų gavėjai KBSC 

17. 06-01 
Vasaros atidarymas 

 
Paslaugų gavėjai KBSC 

18. 06-19 
Ekskursija į trakus, alpakų ūkį 

 

Paslaugų gavėjai, 

paslaugų davėjai 
KBSC 

19. 06-23 Teminis pokalbis „Joninės“ Paslaugų gavėjai KBSC 



 

20. 08-20 

Ekskursija į Šakių raj. Lekėčių 

km. Edukacinę programą 

„Šakočių kepimas“,  Kadagių 

slėnį 

 

Paslaugų gavėjai, 

paslaugų teikėjai 
KBSC 

21. 08-31 
Vasaros uždarymas 

 
Paslaugų gavėjai KBSC 

22. 09-09 
Rudenėlio šventė 

 
Paslaugų gavėjai KBSC 

23. 09-17 

Edukacinė pamoka Nociūnuose 

„Muilo gamyba“ 

 

Paslaugų gavėjai, 

paslaugų teikėjai 
KBSC 

24. 10-01 
Pasaulinė muzikos diena 

 
Paslaugų gavėjai  KBSC 

25. 10-04 
Draugo diena, gyvūnų globos 

diena. Teminis pokalbis.  
Paslaugų gavėjai  KBSC 

26. 10-16 

Pasaulinė maisto diena. Teminis 

pokalbis, užsiėmimai. 

 

Paslaugų gavėjai  KBSC 

27. 10-21 
Teminis pokalbis „Orumas, 

pagarba“ 
Paslaugų gavėjai KBSC 

28. 11-06 
Pyragų diena 

 

Paslaugų gavėjai, 

paslaugų teikėjai 
KBSC 

29. 11-25 Teminis pokalbis „Draugo diena“ Paslaugų gavėjai  KBSC 

30. 12-03 Klubo „Bitutės“ paroda 
Paslaugų gavėjai, 

bendruomenė 
KBSC 

31. 12-18 Kalėdinė šventė 
Paslaugų gavėjai, 

bendruomenė 
KBSC 

 

 



XVI. SOCIOKULTŪRINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO PLANAS SOCIALINĖS RIZIKOS 

ASMENIMS 

 

Tikslai:   

1.Mažinti socialinę atskirtį, aktyvinant bendruomenę dalyvauti grupinio socialinio darbo 

užsiėmimuose.  

2.Teikti sociokultūrines paslaugas, socialinėje atskirtyje esantiems asmenims, sudaryti 

galimybę pajusti šeiminę aplinką, skatinti konstruktyvų bendravimą, priminti, kad šventės, gali būti 

linksmos ir blaivios. 

Eil. nr. Renginio pavadinimas Data Atsakingas darbuotojas 

1. Šventinė Šv. Valentino dienos 

popietė 

2020-02-14 Aida Labunskienė 

2. Užgavėnės-gamtos žadinimo 

šventė „Kepame blynus 

vaišiname vaikus“ 

2020-02-20 Rolandas Sabaliauskas 

3. Tarptautinė Moterų solidarumo 

diena (vyrai rengia moterims 

staigmeną-gamina pietus) 

2020-03-08 Aida Labunskienė 

4. Pramoginė  popietė  ,, ruošiamės 

Šv. Velykoms“ 

2020 04-03 Rasa Chalidorienė 

5. Šv. Velykos -religinė šventė 2020-04-09 Regina Saročienė  

6. „Mes neabejingi švarai“ 

organizuojama talka 

2020-04-23 Rolandas Sabaliauskas 

7. Sveika mityba, vandens nauda ir 

sveika gyvensena- švietėjiška 

popietė 

2020-05-21 Regina Chmieliauskienė 

8. „Tegul sriubos lėkštė sušildo 

sielą“  

2020-05-07 Aida Labunskienė 

9.  „Svetimo skausmo nebūna“ 

Prisiminimai apie skaudžius 

išgyvenimus ir klystkelius. -

Švietėjiška popietė 

2020-05-27 Aida Labunskienė 

10. „Susiburkime prie bendro stalo“ 

Gaminame spageti su faršu 

2020-07-16 Regina Chmieliauskienė 

11. „Rudens gėrybių pilna kraitelė“ 2020-09-22 Rolandas Sabaliauskas 

 

 

XVII. PASIEKTŲ REZULTATŲ, TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ ANALIZĖ BEI EFEKTYVUMAS 

 

2020 m. socialinių paslaugų analizė bus atlikta 2021 m. sausio mėnesį pagal šiuos kriterijus: 

1. 2020 metų teiktų paslaugų bei aptarnautų asmenų skaičių.  

2. Vietų ir paslaugų gavėjų skaičių įstaigoje. 

3. Asmenų, kuriems nustatytas socialinių paslaugų poreikis ir teiktos socialinės paslaugos 

skaičius. 

4. Savivaldybės, Valstybės biudžeto, Europos sąjungos struktūrinių fondų  išlaidų 

efektyvus panaudojimas socialinėms paslaugoms teikti, įstaigos išlaikymui bei funkcijoms. 

5. Ūkio dalies veiklos efektyvumą. 

6. 2020 m. įstaigos veiklos problemų sprendimų efektyvumą. 

7. Individualių veiklos planų įgyvendinimą, dienos socialinės globos paslaugų gavėjams. 



 

XVIII. NUMATOMAS VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO REZULTATAS 

 

Įgyvendinant šiame veiklos plane iškeltus tikslus ir uždavinius, gerės socialinių paslaugų 

kokybė. Teikiant socialines paslaugas bus užtikrintas socialinės paramos ir kokybiškų socialinių 

paslaugų teikimas, pagerinta įstaigos infrastruktūra, užtikrinamos žmogaus teisės, išsaugotas orumas 

ir paslaugų gavėjų savarankiškumas. Kryptingas vadovavimas padeda užtikrinti paslaugų teikimo 

proceso kokybę, bendradarbiavimas padeda užtikrinti kliento poreikių vertinimo ir tenkinimo 

kompleksiškumą, tęstinumą, išbaigtumą. Nuolat keliama darbuotojų kvalifikacija padės 

darbuotojams įgyti naujų žinių, kurias gebės praktiškai panaudoti teikiant socialines paslaugas. 

 

XIX. PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA 

 

Už socialinių paslaugų plano įgyvendinimą atsakingas įstaigos direktorius ir padalinių 

vadovai.  

2020 m. vasario mėn. direktorius teiks Kėdainių rajono savivaldybei socialinės paramos 

skyriui vadovo veiklos ataskaitą apie socialinių paslaugų teikimą Kėdainių rajono savivaldybėje. 


